[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 ноября 2013 года                               № 581                                          п. Новонукутский

Об утверждении Ежегодного плана проведения
проверок соблюдения трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права,

в организациях, подведомственных
Администрации муниципального образования
«Нукутский район» на 2014 год
В соответствии с Законом Иркутской области от 30.03.2012 г. № 20-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», постановлением Правительства Иркутской области от 14.06.2012 г. № 331-пп «О реализации Закона Иркутской области от 30 марта 2012 г. № 20-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», постановлением Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 06.11.2012 г. № 611 «Об утверждении Положения по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных Администрации муниципального образования «Нукутский район» организациях», руководствуясь ст. 35 Устава муниципального образования «Нукутский район», Администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Ежегодный план проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных Администрации муниципального образования «Нукутский район» на 2014 год (Приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра муниципального образования «Нукутский район» Т.Р. Акбашева.
Мэр

       С.Г. Гомбоев

Приложение № 1
к постановлению Администрации

муниципального образования

«Нукутский район»

от 15.11. 2013 г. № 581
ЕЖЕГОДНЫЙ ПЛАН

проведения проверок соблюдения трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права, в организациях, подведомственных

                    АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НУКУТСКИЙ РАЙОН»                    ,

 (наименование исполнительного органа государственной власти Иркутской области, органа местного самоуправления)

НА  2014  ГОД
	Наименование
подведомственной
  организации
	Адрес
фактического
осуществления
деятельности
	Дата начала
проведения
 плановой проверки
	Срок проведения плановой проверки
(рабочие дни)
	Форма контроля
 (документарная, выездная,
 документарная и выездная проверка)
	Наименование органа, с которым осуществляется взаимодействие при
 проведении плановой проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Харетский детский сад «Ромашка»
	669405, Иркутская область, Нукутский район, с. Хареты, ул. Беляевская, 37
	25.02.2014
	20
	Документарная

Выездная
	-

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Русско-Мельхитуйская основная общеобразовательная школа
	669405, Иркутская область, Нукутский район, д. Мельхитуй, пер. Школьный, 2
	12.03.2014
	20
	Документарная

Выездная
	-

	Муниципальное бюджетное образовательное  учреждение дополнительного образования детей «Нукутская конно-спортивная школа»
	669401, Иркутская область, Нукутский район, д. Татхал-Онгой, ул. Гагарина, 29
	07.04.2014
	20
	Документарная

Выездная
	-

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Нукутская вечерняя (сменная) общеобразовательная школа
	669401, Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Ербанова, 1
	14.04.2014
	20
	Документарная

Выездная
	-

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Алтарикская средняя общеобразовательная школа
	669409, Иркутская область, Нукутский район, с. Алтарик, ул. Щкольная, 5
	13.05.2014
	20
	Документарная

Выездная
	Государственная инспекция труда в Иркутской области

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Целинная средняя общеобразовательная школа
	669415, Иркутская область, Нукутский район, п. Целинный, ул. Школьная, 1
	10.06.2014
	20
	Документарная

Выездная
	Государственная инспекция труда в Иркутской области

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Первомайский детский сад
	669410, Иркутская область, Нукутский район, с. Первомайское, ул. Горького, 49
	05.08.2014
	20
	Документарная

Выездная
	Государственная инспекция труда в Иркутской области

	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Ункурликский детский сад
	669415, Иркутская область, Нукутский район, д. Ункурлик, ул. Школьная, 1
	22.09.2014
	20
	Документарная

Выездная
	-

	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Тангутский детский сад
	669403, Иркутская область, Нукутский район, д. Тангуты, ул. Нагорная, 7
	15.10.2014
	20
	Документарная

Выездная
	-

	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Шаратский детский сад «Росинка»
	669403, Иркутская область, Нукутский район, с. Шараты, ул. Центральная, 25А
	15.10.2014
	20
	Документарная

Выездная
	-

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ворот-Онгойская основная общеобразовательная школа
	669406, Иркутская область, Нукутский район, д. Ворот-Онгой, ул. Школьная, 6
	10.11.2014
	20
	Документарная

Выездная
	-

	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Нукутский детский сад
	669406, Иркутская область, Нукутский район, с. Нукуты, ул. Луговая, 6
	12.12.2014
	20
	Документарная

Выездная
	-